Российская Федерация
Администрация
 Семеновского сельского поселения
Камышинского муниципального  района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.02.2020г.                                      № 14-р

«О назначении ответственного
лица по охране труда»

        1. Назначить ответственным лицом  по охране труда  Семеновского сельского поселения, главу Администрации Семеновского сельского поселения Караваеву Наталью Витальевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               Н.В.Караваева